
  

   

   

  

    

  

     

  

    

   

    

     

        

     

   

   

A > 
4 . . a , 

Í o _ REPUBLICA. DEL ECUADOR : A 
' SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ? . Y 

RESOLUCION Ko. .00-5-13- 007320 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYANUIL 
E 

” CONSIDERANDOS 

QUE mediante Resolución Ho. 00-6- Td-0005444 del % de ortubre de 2,000 

se trdená la disajución de var2as COMuañias. entre des que se enipentra le 

compañia EQUIPOS % PRUEBAS (E.9.P.) S.A. con demicilas en esta ciudada 

Htt da compañia ha presentado los balances lhasla el año 199% 

BUE da tombadía EQUIPOS £ PRUEBAS (E.Q.P.) S.Á. ho supeiado la uiticad 

de disolución: 

Er ererciido de Bue airabuaciones delegadas por 43 Set 

Superiatendente de Combuañias, fediante Resolución Nos. AUN -Y50943 de 24 de 

Y , Tetueso de 1776 Y ABR-98:17 dol 8 de octubre de 19785 

RESUELVE 

. ARTICULO PRIMERD.- DEJAR SIN EFECTO la Glxción Ra 00 6-11 -000543949 

: de % de qotubre de ¿000 en Jo que corresponde a Ja compañie EQUIPOS X 

: > PRUEBAS (E.9.P.) S.A. 

! ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolunión xl tartar de 

A legal de Ja compañia EQUIPOS % PRUEBAS (£.8.P.) S.A. 
k 

, ARTICULO TERCERD.- DISPONER que se tune note de la pres alución 
e al margen de la Resolución No. V0 "Td 0005443 de 5 de octubre de 2.000, 

4 ARTICULO CUARTO.— DISPONER que se remita e ojución al 

, bejegado General del Servicio de Rentas internas del Mristeria de Pinanziat. 
. e 

o CUMPLIDO. vuelva el expediente. 

; v HOTIFIQUESE.-— DADA y Y ha Superintendencia de Lompañiaz, 6h 

: Gueyaquil, a 5 DIC. 2000 . 
; . 

é 

E ton Murán Remirez 

| SURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

P 

p 

. X 

4 

A   
 


